



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Stezka pro chodce a cyklisty v Žernově

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městys Žernov
Se sídlem: Žernov č.p. 112, 552 03 Česká Skalice
Zastoupený: Mgr. Liborem Mojžíšem, starostou městyse
Telefon: +420 603 163 561
IČO: 00 27 32 95
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Libor Mojžíš, starosta městyse

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.
Se sídlem: Zábrodí 120
Zastoupený: Janem Dlauhoweským, jednatelem
Telefon: 774 205 205
IČO: 27476162
DIČ: CZ27476162
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1186246379/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Jan Dlauhoweský, jednatel

II. ZASTUPOVÁNÍ

Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje
objednatel:

ve věcech smluvních: Mgr. Libor Mojžíš, starosta městyse
ve věcech technických: Mgr. Libor Mojžíš, starosta městyse

zhotovitele:

ve věcech smluvních: Jan Dlauhoweský, jednatel
ve věcech technických: Jan Dlauhoweský, jednatel

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

- III.1 Předmětem této smlouvy je vybudování nové stezky pro chodce a cyklisty v délce cca 211 metrů a v šířce 2,5 m vybudování cca 34 metrů nového chodníku v šířce 1,5 metru. Součástí akce je i prodloužení kanalizace.
- III.2 Popis a rozsah díla:
- III.2.1 Popis díla je specifikován v projektové dokumentaci zpracované firmou Miloslav Kučera – PRODIS, Svitavská 1469, 500 12, Hradec Králové, IČO 12349615, ČKAIT 0600564.
- III.2.2 Rozsah díla je dán oceněným výkazem výměr, který je přílohou technického popisu a na jehož základě byla zhotovena cenová nabídka zhotovitele.
- III.3 Součástí díla a ceny jsou rovněž práce a činnosti související s realizací stavebních prací a jejich dokladováním:
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
 - opatření k ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů včetně podmínky DNSH,
 - organizační a koordinační činnost,



- udržování pořádku na staveništi a veřejných prostranstvích využívaných stavbou,
- dokladování platných certifikátů a prohlášení o shodě na materiály zabudované do stavby,
- pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

III.4 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v bodě III. 2 v časovém období daném:

Termínem zahájení stavebních prací:

podpis smlouvy o dílo

Termínem dokončení díla (dokončení stavebních prací):

do 30.9.2026

IV.2 Objednatel je povinen přistoupit na prodloužení termínu dokončení části stavebních prací v případě, nebude-li moci zhotovitel zahájit práce nebo pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

IV.3 O skutečnostech uvedených v bodě IV.2 bude neprodleně učiněn zápis ve stavebním deníku, který bude odsouhlasen objednatelem. Zhotovitel je oprávněn zpomalit tempo prací, případně práce pozastavit. Následně může zhotovitel prodloužit termín dokončení díla, a to o dobu trvání přerušení prací.

IV.4 V případě provádění víceprací může být prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a povaze víceprací na této části díla.

IV.5 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.

V. CENA DÍLA

V.1 Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH

2 497 777,77- Kč

DPH 21%

524 333,33- Kč

Cena díla včetně DPH

3 022 311,10- Kč

V.2 Cena díla byla stanovena podle nabídky zhotovitele ze dne 16.4.2026.

V.3 Za dodatečné stavební práce ve smyslu této smlouvy jsou považovány:

V.3.1 Práce požadované objednatelem mimo předmět plnění.

V.3.2 Rozdíl mezi oceněným výkazem výměr zhotovitele a požadavkem objednatele na jeho úpravu.

V.3.3 Náklady na odstranění vad způsobených chybami v projektech dodaných objednatelem.

V.3.4 Náklady na odstranění vad způsobených odchylkami od předpokládaných skutečností uvažovaných v technickém popise.

V.4 Za méněpráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce uvedené v rozpočtu, u kterých bylo zjištěno, že nejsou pro dokončení díla nutné a které objednatel prokazatelně požaduje neprovádět.

V.5 Dodatečné stavební práce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami z cenové nabídky. V případě, že nebudou uvedeny v jednotkových cenách, budou oceněny podle položek Katalogů popisu a směrných cen stavebních prací vydávaných ÚRS Praha, a.s. a platných v době provádění díla, popřípadě individuální kalkulací.



VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- VI.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní cenu podle čl. V.
- VI.2 Cena za provedení díla bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po podpisu předávacího protokolu. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude smluvními stranami odsouhlasený soupis provedených prací a zabudovaného materiálu ke dni zdanitelného plnění.
- VI.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel není v prodlení s fakturováním placených částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s článkem 5 této smlouvy. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.
- VI.4 Faktura musí obsahovat číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_060/0008374 a název „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Žernově – stezka pro chodce a cyklisty“.
- VI.5 Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh nabídkové ceny uvedené uchazečem v nabídce předložené zadavateli.
- VI.6 Splatnost daňových dokladů-faktur je do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

VII. STAVEBNÍ DENÍK

- VII.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., příloha č. 5, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
- VII.2 Objednatel je povinen pravidelně vyžadovat předložení stavebního deníku a vyjadřovat se k zápisům.
- VII.3 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- VII.4 Zápisy ve stavebním deníku slouží zároveň jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy. Zápis osoby objednatele uvedené v této smlouvě je považován za závazný pokyn.
- VII.5 Zápisy do stavebního deníku mohou provádět osoby, kterým to vyplývá ze zákonů České republiky, osoby uvedené v této smlouvě nebo osoby jimi písemně pověřené.

VIII. STAVENIŠTĚ

- VIII.1 Objednatel je povinen předat protokolárně zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím předmětu smlouvy o dílo, prosté všech právních vad, včetně práv třetích osob v termínu do jednoho týdne po oznámení zhotovitele s úmyslem zahájit práce.
- VIII.2 Zápis o předání a převzetí staveniště se stává nedílnou součástí této smlouvy, jakmile je podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dohody při tomto jednání učiněné jsou pro obě strany závazné.
- VIII.3 Objednatel předá platná rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a další dokumenty nutné pro řádné plnění předmětu této smlouvy o dílo, které je nutno při organizaci výstavby a jejím provádění dodržovat.
- VIII.4 Objednatel předá platná vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí o jejich existenci k realizaci stavby.
- VIII.5 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.



- VIII.6 Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací. Příslušné plochy uvede do původního stavu a protokolárně je předá objednateli.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- IX.1 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení. Zejména je povinen dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i pozdějších změn a doplnění včetně nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a nařízení vlády č. 168/2002 Sb. Zhotovitel zabezpečí proškolení svých pracovníků z výše uvedených předpisů a vybaví své pracovníky ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
- IX.2 Zhotovitel nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- IX.3 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky pro provedení díla v dohodnutém rozsahu a kvalitě je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
- IX.4 Zhotovitel je povinen při provádění stavby postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů, které nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky. Při provádění stavby bude zhotovitel dále dodržovat předpisy týkající se nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.
- IX.5 Při provádění díla za nevhodných klimatických podmínek na základě písemné žádosti objednatele, bude postupováno podle § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění.
- IX.6 Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a odpovědnost za škody v průběhu stavby se řídí §2599 - 2603 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění.

X. PŘEDÁNÍ DÍLA

- X.1 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 14 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 7 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení. V rámci předání díla připraví zhotovitel veškeré relevantní podklady, které jsou nezbytné pro ukončení a předání díla objednateli.
- X.2 O průběhu přejímacího řízení musí být sepsán protokol o převzetí dokončeného díla.
Dílo je považováno za předané po podepsání předávacího protokolu. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen písemně uvést důvody proč dílo nepřebírá.
- X.3 Objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky a nebrání užívání díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.
- X.4 Objednatel může odmítnout dílo převzít pokud:
- jeho provedení je v rozporu s touto smlouvou o dílo,
- dílo vykazuje vady nebo nedodělky, které brání jeho užívání.

XI. ZÁRUČNÍ DOBA

- XI.1 Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce: **60 měsíců**



Záruční doba týkající se díla počíná běžet dnem převzetí díla. Záruka se bude vztahovat na dílo jako celek.

- XI.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval po dobu uvedenou v bodě XI.1.
- XI.3 Objednatel je povinen zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel navrhne a projedná s objednatelům způsob opravy.
- XI.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.
- XI.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelům v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- XI.6 Záruka se nevztahuje:
- na poruchy způsobené nevhodným užíváním díla v rozporu k účelu, ke kterému je dílo určeno;
 - na poruchy vzniklé následnou stavební činností objednatel, případně cizích subjektů;
 - na vady na díle, jejichž příčina bude v pracích, dodávkách a službách, které zhotovitel neprováděl ani nezajišťoval;
 - dodržením nevhodných pokynů objednatel, pokud na nich objednatel trval, přes upozornění zhotovitel na jejich nevhodnost.

XII. SMLUVNÍ POKUTY

- XII.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč/den za každý započatý den prodlení.
- XII.2 V případě nedodržení termínu dohodnutého v předávacím protokolu, pro odstranění vad a nedodělků, je stanovena pokuta za prodlení ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- XII.3 V případě prodlení objednatel s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- XII.4 V případě prodlení zhotovitel s řádným a včasným předáním dokumentu prokazující skutečné naplnění podmínky, že nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17 05 04) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití dle čl. XIII.10. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za provedení díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
- XII.5 V případě, že zhotovitel nepředloží požadované dokumenty dle čl. XIII.10 této smlouvy (a dle článku 14.2 výzvy) a objednateli bude na základě této skutečnosti zkrácena dotace, bude objednatel vůči zhotoviteli požadovat náhradu škody ve výši udělené finanční korekce/sankce.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ A POVINNOSTI

- XIII.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- XIII.2 V souladu s §2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- XIII.3 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Není-li určeno jinak je zhotovitel povinen dílo provést z ne použitých materiálů, dle českých norem, příslušných oborových norem a předpisů, dle pokynů výrobců, s dodržením technologických postupů a v nejvyšší kvalitě.



V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen neprodleně doložit kvalitu použitých materiálů nebo správnosti technologického postupu.

- XIII.4 Při změnách jednotlivých článků této smlouvy bude vypracován dodatek smlouvy.
- XIII.5 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji použít.
- XIII.6 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti.
- XIII.7 Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi zhotovitelem a poddodavatelem kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel. Změna poddodavatele (jakéhokoli) v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných důvodů. Posouzení, zda jde o vážné důvody, je věcí objednatele.
- XIII.8 Zhotovitel se zavazuje dodržovat ujednání uvedená v Čestném prohlášení k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky (součást předložené nabídky).
- XIII.9 Zhotovitel odpovídá za to, že ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.
- XIII.10 Zhotovitel odpovídá za to, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Zhotovitel předá objednateli dokument prokazující splnění této povinnosti nejpozději při protokolárním předání staveniště řádně dokončeného díla. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vůči zhotoviteli náhradu škody, pokud zhotovitel požadované dokumenty nepředloží a bude objednateli na základě této skutečnosti zkrácena dotace.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- XIV.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním – dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci podle čl. I. této smlouvy o dílo. Podkladem pro vypracování dodatku jsou zápisy ve stavebním deníku, zápisy z kontrolních dnů stavby a jiná písemná ujednání mezi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují přijmout návrh dodatku k této smlouvě o dílo nebo se k němu písemně vyjádřit ve lhůtě do 7 dnů od doručení druhé straně.
- XIV.2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění ke dni uzavření této smlouvy o dílo.



- XIV.3 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
- XIV.4 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují.
- XIV.5 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- XIV.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva městyse Žernov dne 27. dubna 2026.

V Červeném Kostelci dne 11.5.2026

V Žernově dne 11.5.2026

Zhotovitel:

Objednatel:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 68325
Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žernov	Datum:	16.04.2026
Zadavatel:		IČ:	00273295
Městys Žernov		DIČ:	CZ00273295
Účastník:		IČ:	27476162
SILVAGRO s.r.o.		DIČ:	CZ27476162
Projektant:		IČ:	12349615
Miloslav Kučera-PRODIS		DIČ:	CZ5607061515
Zpracovatel:		IČ:	
Miloslav Kučera		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 497 777,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 497 777,77	524 533,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 022 311,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	68325		
Stavba:	Stežka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice		
Místo:	Žernov	Datum:	16.04.2026
Zadavatel:	Městys Žernov	Projektant:	Miloslav Kučera-PRODIS
Účastník:	SILVAGRO s.r.o.	Zpracovatel:	Miloslav Kučera

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 497 777,77	3 022 311,10	
68325.1	SO 101.1 - Chodník	281 536,42	340 659,07	STA
68325.2	SO 101.2 -Společný provoz chodců a cyklistů	1 646 885,66	1 992 731,65	STA
68325.3	SO 101.3 - Prodloužení kanalizace	569 355,69	688 920,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice
Objekt: 68325.1 - SO 101.1 - Chodník

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žernov	Datum:	16.04.2026
Zadavatel:		IČ:	00273295
Městys Žernov		DIČ:	CZ00273295
Účastník:		IČ:	27476162
SILVAGRO s.r.o.		DIČ:	CZ27476162
Projektant:		IČ:	12349615
Miloslav Kučera-PRODIS		DIČ:	CZ5607061515
Zpracovatel:		IČ:	
Miloslav Kučera		DIČ:	
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, jejichž text je označen symbolem *, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, jichž je zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH			281 536,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	281 536,42	21,00%	59 122,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			340 659,07
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.1 - SO 101.1 - Chodník

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-
PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		281 536,42
HSV - Práce a dodávky HSV		248 072,04
1 - Zemní práce		32 252,41
4 - Vodorovné konstrukce		1 277,37
5 - Komunikace		116 262,08
8 - Trubní vedení		12 191,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 052,09
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		3 758,42
998 - Přesun hmot		15 278,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		33 464,38
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		20 556,69
VRN3 - Zařízení staveniště		9 561,25
VRN4 - Inženýrská činnost		3 346,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.1 - SO 101.1 - Chodník

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							281 536,42	
D HSV			Práce a dodávky HSV				248 072,04	
D 1			Zemní práce				32 252,41	
1	K	113154514	Frézování živiniého krytu tl 60 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	36,000	190,27	6 849,72	CS ÚRS 2025 02
PP			Frézování živiniého podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154514					
VV			36,00*0,50*2 "oprava silnice - konstrukce 4, celková tl. 120 mm"		36,000			
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	176,88	1 768,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122252203					
VV			10,00 "výměra z planimetrie Příčných řezů"		10,000			
3	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,000	502,92	2 011,68	CS ÚRS 2025 02
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129001101					
VV			4,00 "odhad"		4,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,000	288,75	6 641,25	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
VV			13,00 "zemina vhodná do násypů"		13,000			
VV			10,00 "zemina nevhodná ze staveniště na skládku"		10,000			
VV			Součet		23,000			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	50,000	21,51	1 075,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
VV			10,00*5 "zemina nevhodná ze staveniště na skládku do 15 km"		50,000			
6	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	13,000	52,68	684,84	CS ÚRS 2025 02
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171152101					
VV			13,00 "výměra z planimetrie Příčných řezů"		13,000			
7	M	583583000	zemina pro aktivní zónu, násypy a záskypy dle ČSN 736133*	t	26,000	167,32	4 350,32	
PP			zemina pro aktivní zónu, násypy a záskypy dle ČSN 736133					
VV			13,00*2 "přepoččet na tuny"		26,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,000	336,56	6 731,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
VV			10,00*2 "přepoččet na tuny"		20,000			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	21,13	211,30	CS ÚRS 2025 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
VV			10,00 "zemina z odkopávek nevhodná"		10,000			
10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	63,000	30,60	1 927,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
VV			35,0+15,0+8,0+5,0 "výměr ze Situace"		63,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 277,37	
11	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu do malty výšky do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	903,54	903,54	CS ÚRS 2025 02
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže do malty, výšky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/452112112					
12	M	5920002	prstenec 390/60/10a*	kus	1,000	373,83	373,83	
PP			prstenec 390/60/10a"					
VV			1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
D 5			Komunikace				116 262,08	
13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	53,000	296,36	15 707,08	CS ÚRS 2025 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861011					
VV			35,00 "chodník - konstrukce 1"		35,000			
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
VV			Součet		53,000			
14	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	28,000	437,91	12 261,48	CS ÚRS 2025 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871016					
VV			28,00 "vjezdy - konstrukce 2"		28,000			
15	K	565156001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 + tl 70 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	669,29	12 047,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 22 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565156001					
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
16	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	18,000	440,77	7 933,86	CS ÚRS 2025 02
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567122114					
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
17	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	18,000	21,51	387,18	CS ÚRS 2025 02
PP			Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573191111					
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
18	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	18,000	19,70	354,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573231112					
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
19	K	577144021	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tf. II tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	478,06	8 605,08	CS ÚRS 2025 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577144021					
VV			36,00*0,50 "oprava silnice - konstrukce 4"		18,000			
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,000	431,21	15 092,35	CS ÚRS 2025 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211110					
VV			35,00 "chodník - konstrukce 1"		35,000			
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	36,050	385,32	13 890,79	CS ÚRS 2025 02
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
VV			35,00*1,03 "chodník - konstrukce 1 + ztrátelné 3%"		36,050			
22	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	467,55	13 091,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kaméniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211210					
		VV	15,00 "Vjezdy - konstrukce 2"		15,000			
		VV	8,00 "Vjezdy - konstrukce 2, slepecká"		8,000			
		VV	5,00 "Vjezdy - konstrukce 2, obruba slepecké"		5,000			
		VV	Součet		28,000			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	15,914	501,97	7 988,35	CS ÚRS 2025 02
		PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
		VV	15,00*1,03 "Vjezdy - konstrukce 2 + ztratiné 3%"		15,450			
		VV	15,45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,914			
24	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	8,240	745,78	6 145,23	CS ÚRS 2025 02
		PP	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
		VV	8,00*1,03 "Vjezdy - konstrukce 2, slepecká červená + ztratiné 3%"		8,240			
25	M	592450212	dlažba betonová 200x200x80mm s rovnými hranami přírodní	m2	5,150	535,43	2 757,46	
		PP	dlažba betonová 200x200x80mm s rovnými hranami přírodní					
		VV	5,00*1,03 "obruba slepecké dlažby š. 300 mm - konstrukce 2 + ztratiné 3%"		5,150			
		D 8	Trubní vedení				12 191,54	
26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	1,000	174,01	174,01	CS ÚRS 2025 02
		PP	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871313121					
		VV	1,00 "připojení stáv. potrubí na ŠK1"		1,000			
27	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	1,000	413,05	413,05	CS ÚRS 2025 02
		PP	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
28	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	1,000	1 300,33	1 300,33	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941302					
29	M	592244951	vpust' uliční DN 450 kalíšť 450/290x50mm"	kus	1,000	398,70	398,70	
		PP	vpust' uliční DN 450 kalíšť 450/290x50mm"					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
30	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	1,000	726,65	726,65	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 195 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941312					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
31	M	592244893	vpust' uliční DN 450 skruží horní 450/195x50mm"	kus	1,000	277,28	277,28	
		PP	vpust' uliční DN 450 skruží horní 450/195x50mm"					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
32	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	1,000	1 128,23	1 128,23	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná s výtokem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941331					
33	M	5922385431	vpust' uliční DN450 skruží středová s výtokem PVC 450/350x50mm"	kus	1,000	1 013,49	1 013,49	
		PP	vpust' uliční DN450 skruží středová s výtokem PVC 450/350x50mm"					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 661,96	3 661,96	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899104112					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
35	M	552410021	poklop pro uliční vpusti 550/100 - D400 včetně rámu"	kus	1,000	3 097,84	3 097,84	
		PP	poklop pro uliční vpusti 550/100 - D400 včetně rámu"					
		VV	1,00 "šachta ŠK1"		1,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 052,09	
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	271,54	543,08	CS ÚRS 2025 02
		PP	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111111					
		VV	1,00 "SDZ C7a nová"		1,000			
		VV	1,00 "SDZ E13 VESNICE ROKU 2009 přemístěná"		1,000			
		VV	Součet		2,000			
37	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 112,93	1 112,93	CS ÚRS 2025 02
		PP	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
		VV	1,00 "SDZ C7a nová"		1,000			
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	385,32	21 192,60	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213					
		VV	55,00 "obr. šířky 150 mm"		55,000			
39	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	28,560	228,51	6 526,25	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
		VV	28,00 "obr. š. 150 mm průběžný"		28,000			
		VV	28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		28,560			
40	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	23,000	175,93	4 046,39	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
		VV	23,00 "obr. š. 150 mm nájezdový"		23,000			
41	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	4,000	497,18	1 988,72	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm					
		VV	4,00 "obr. š. 150 mm přechodový"		4,000			
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	327,95	9 510,55	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
		VV	29,00 "obr. š. 80 mm průběžný"		29,000			
43	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	29,000	154,89	4 491,81	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
		VV	29,00 "obr. š. 80 mm průběžný"		29,000			
44	K	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živiničném krytu	m	36,000	87,68	3 156,48	CS ÚRS 2025 02
		PP	Řezání dilatačních spár v živiničném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919112223					
		VV	36,00 "úsek opravy silnice"		36,000			
45	K	919121223	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	36,000	244,77	8 811,72	CS ÚRS 2025 02
		PP	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919121223					
46	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	38,000	60,71	2 306,98	CS ÚRS 2025 02
		PP	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919726202					
		VV	28,00+10,00 "Vjezdy - konstrukce 2 + rozšířeni"		38,000			
47	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 50 mm	m	36,000	81,27	2 925,72	CS ÚRS 2025 02
		PP	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111					
		VV	36,00 "úsek opravy silnice"		36,000			
48	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	1,000	438,86	438,86	CS ÚRS 2025 02
		PP	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásvěpm iam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006132					
		VV	1,00 "SDZ E13 VESNICE ROKU 2009 pro přemístění"		1,000			
		D 997	Doprava suti a vybouraných hmot				3 758,42	
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,050	50,10	253,01	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5,050	10,51	53,08	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,050	171,15	864,31	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611								
52	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,050	512,48	2 588,02	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875								
D 998 Přesun hmot							15 278,13	
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	60,707	242,86	14 743,30	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011								
54	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun do 1000 m	t	60,707	8,81	534,83	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223091								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							33 464,38	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							20 556,69	
55	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	3 346,44	3 346,44	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Vytyčení a zaměření inženýrských sítí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000								
56	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	5 736,75	5 736,75	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Vytyčovací práce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012344000								
57	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 473,50	11 473,50	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Geodetické měření skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000								
D VRN3 Zařízení staveniště							9 561,25	
58	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	9 561,25	9 561,25	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Dopravní značení na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000								
D VRN4 Inženýrská činnost							3 346,44	
59	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	3 346,44	3 346,44	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Zkoušky hutnicí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.2 - SO 101.2 -Společný provoz chodců a cyklistů

KSO: Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, jejichž text je označen symbolem *, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, jichž je zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

CC-CZ: 16.04.2026
Datum:
IČ: 00273295
DIČ: CZ00273295
IČ: 27476162
DIČ: CZ27476162
IČ: 12349615
DIČ: CZ5607061515
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 646 885,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 646 885,66 0,00	21,00% 12,00%	345 845,99 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 992 731,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.2 - SO 101.2 -Společný provoz chodců a cyklistů

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-
PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 646 885,66
HSV - Práce a dodávky HSV	1 586 267,32
1 - Zemní práce	631 721,42
5 - Komunikace	676 625,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	243 422,97
998 - Přesun hmot	34 497,86
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 618,34
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	31 456,52
VRN3 - Zařízení staveníště	19 122,50
VRN4 - Inženýrská činnost	10 039,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.2 - SO 101.2 -Společný provoz chodců a cyklistů

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-
PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 646 885,66	
o HSV Práce a dodávky HSV							1 586 267,32	
D 1 Zemní práce							631 721,42	
1	K	111251202	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	300,000	47,42	14 226,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111251202					
VV			300,00 "výměra ze Situace"	300,000				
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	296,40	889,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119001421					
VV			3,00 "křížení trasy se sděl. kabelem"	3,000				
3	K	121151113	Sejmutí omnice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	230,000	27,82	6 398,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151113					
VV			230,00 "sejmutí tl. 13 cm na pozemku parc.č. 1111"	230,000				
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	90,000	176,88	15 919,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122252203					
VV			90,00 "výměra z planimetrie Příčných řezů"	90,000				
5	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	7,000	502,92	3 520,44	CS ÚRS 2025 02
PP			Příplatek k cenám výkopávek za ztlížení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129001101					
VV			7,00 "., v blízkosti sděl. kabelu, odhad"	7,000				
6	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,500	877,72	3 072,02	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112131					
VV			0,5*7,00*1,0 "chránička sděl. kabelu"	3,500				
7	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	300,000	73,91	22 173,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301501					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	240,650	288,75	69 487,69	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
VV			94,00 "náspy - zemina vhodná do násypů"	94,000				
VV			90,00 "odkopávky - zemina nevhodná ze staveniště na skládku"	90,000				
VV			1,05 "zemina vytlačená z rýh - zemina nevhodná ze staveniště na skládku"	1,050				
VV			55,6 "zemina vhodná pro humusování"	55,600				
VV			Součet	240,650				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	455,250	21,51	9 792,43	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
VV			90,00*5 "odkopávky - zemina nevhodná ze staveniště na skládku do 15 km"	450,000				
VV			1,05*5 "zemina vytlačená z rýh - zemina nevhodná ze staveniště na skládku do 15 km"	5,250				
VV			Součet	455,250				
10	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	94,000	52,68	4 951,92	CS ÚRS 2025 02
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171152101					
VV			94,00 "výměra z planimetrie Příčných řezů"	94,000				
11	M	583583000	zemina pro aktivní zónu, násypy a záskypy dle ČSN 736133*	t	192,900	167,32	32 276,03	
PP			zemina pro aktivní zónu, násypy a záskypy dle ČSN 736133					
VV			94,00*2 "násp. materiál - přepočet na tuny"	188,000				
VV			2,450*2 "záskypy rýhy - přepočet na tuny"	4,900				
VV			Součet	192,900				
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	182,100	336,56	61 287,58	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
VV			(90,00+1,05)*2 "přepočet na tuny"	182,100				
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	91,050	21,13	1 923,89	CS ÚRS 2025 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
VV			90,0+1,05 "zemina z odkopávek a výkopů nevhodná"	91,050				
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,450	152,02	372,45	CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
VV			0,5*7,0*0,7 "záskyp chráničky sděl. kabelu"	2,450				
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,050	227,56	238,94	CS ÚRS 2025 02
PP			Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175151101					
VV			0,5*7,00*0,3 "chránička sděl. kabelu"	1,050				
16	M	58337303	šterkopiesek frakce 0/8	t	2,100	408,27	857,37	CS ÚRS 2025 02
PP			šterkopiesek frakce 0/8					
VV			1,050*2 "přepočet na tuny"	2,100				
17	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	570,000	66,83	38 093,10	CS ÚRS 2025 02
PP			Plošná úprava terénu v zemíně skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181111112					
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	553,000	30,60	16 921,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
VV			552,0+1,0 "výměr ze Situace"	553,000				
19	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	570,000	36,24	20 656,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411132					
20	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	17,100	132,90	2 272,59	CS ÚRS 2025 02
PP			osivo směs travní krajinná-svahová					
VV			570,00*0,03	17,100				
21	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	290,000	222,78	64 606,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182111111					
VV			145,00*2,0	290,000				
22	M	61894013	sít protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	290,000	60,62	17 579,80	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		sít protierozní z kokosových vláken 700g/m2					
23	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	570,000	81,08	46 215,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182151111					
24	K	182351023	Rozprostření omnice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	570,000	118,56	67 579,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozprostření a urovnání omnice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182351023					
	VV		570,00 "výměra ze Situace"		570,000			
25	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídně*	t	111,200	634,87	70 597,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídně*					
	VV		(85,5-29,9)*2 "chybějící omnice pro humusování - přepočet na tuny"		111,200			
26	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	28,49	4 273,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědělské skupině 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183111113					
	VV		150,00 "výsadba listnatých keřů na p.p.č. 1391 - požadavek ŽP"		150,000			
27	K	184102611	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	150,000	96,57	14 485,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184102611					
28	M	026618323	keř listnatý*	kus	150,000	114,73	17 209,50	
	VV		150,00 "např. tavolník, skalník, dřítáň, bobkovišník nebo habr obecný, ptačí zob"		150,000			
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenosti do 1000 m	m3	7,500	392,97	2 947,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenosti do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851121					
	VV		150*0,005*10 "150 sazenic x 0,005 m3 vody x 10 zalití"		7,500			
30	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	37,500	23,90	896,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851129					
	VV		7,500*5 "vzdálenost do 6 km"		37,500			
	D	5	Komunikace				676 625,07	
31	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	553,000	321,26	177 656,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871111					
	VV		552,0+1,0 "konstrukce 3 - výměra ze Situace"		553,000			
32	K	565135011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	552,000	478,07	263 894,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565135011					
	VV		553,00-1,00 "konstrukce 3"		552,000			
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	552,000	21,51	11 873,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573191111					
34	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	552,000	19,70	10 874,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573231112					
35	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	552,000	382,45	211 112,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577134211					
36	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	467,55	467,55	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211210					
	VV		1,00 "slepecká dlažba (varovný pás) v KÚ"		1,000			
37	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	1,000	745,78	745,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				243 422,97	
38	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vrutí do betonového podkladu	m	2,430	984,81	2 393,09	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vrutí do betonového podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/911121111					
39	M	5539153021	zábradlí dvoumadlové, komplet, včetně nátěru*	m	2,430	6 692,87	16 263,67	
	PP		zábradlí dvoumadlové, komplet, včetně nátěru		2,430			
	VV		2,43 "zábradlí u výtoků kanalizace, včetně nátěrů a uchycení"					
40	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	271,54	1 629,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111111					
	VV		1,00 "SDZ A19"		1,000			
	VV		2,00 "SDZ C9a"		2,000			
	VV		2,00 "SDZ C9b"		2,000			
	VV		1,00 "SDZ E13 - vyobrazení jízdních pruhů a jízdního kola"		1,000			
	VV		Součet		6,000			
41	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm	kus	1,000	1 099,54	1 099,54	CS ÚRS 2025 02
	PP		výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 900mm					
	VV		1,00 "SDZ A19"		1,000			
42	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	650,16	650,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm					
	VV		1,00 "SDZ E13 - vyobrazení jízdních pruhů a jízdního kola"		1,000			
43	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	1 112,93	4 451,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	VV		2,00 "SDZ C9a"		2,000			
	VV		2,00 "SDZ C9b"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
44	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	3,000	1 367,26	4 101,78	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hlíníkové patky pro sloupek D 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511113					
45	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	1 070,86	3 212,58	CS ÚRS 2025 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	432,000	327,95	141 674,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
	VV		432,00 "obr. š. 80 mm průběžný, výměra ze Situace"		432,000			
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	432,000	154,89	66 912,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
	VV		432,00 "obr. š. 80 mm průběžný"		432,000			
48	K	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závlaku v živичném krytu	m	2,500	87,68	219,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlaku šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919112223					
	VV		2,50 "napojení v KÚ"		2,500			
49	K	919121223	Těsnění spár závlaku za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	2,500	244,77	611,93	CS ÚRS 2025 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlaku za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlaku, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919121223					
	VV		2,50 "napojení v KÚ"		2,500			
50	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	2,500	81,27	203,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111					
	VV		2,50 "napojení v KÚ"		2,500			
	D	998	Přesun hmot				34 497,86	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	388,752	79,45	30 886,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živichým, betonovým do 1000 m	t	388,752	9,29	3 611,51	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225191 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živichým Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 618,34	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							31 456,52	
53	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	3 346,44	3 346,44	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí								
54	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,500	5 736,75	8 605,13	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012344000 VV 1,50 "geodetické práce při provádění stavby"								
55	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,700	11 473,50	19 504,95	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště							19 122,50	
56	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	2,000	9 561,25	19 122,50	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000 Dopravní značení na staveništi								
D VRN4 Inženýrská činnost							10 039,32	
57	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	3,000	3 346,44	10 039,32	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000 Zkoušky hutnicí								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice
Objekt: 68325.3 - SO 101.3 - Prodloužení kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žernov	Datum:	16.04.2026
Zadavatel:		IČ:	00273295
Městys Žernov		DIČ:	CZ00273295
Účastník:		IČ:	27476162
SILVAGRO s.r.o.		DIČ:	CZ27476162
Projektant:		IČ:	12349615
Miloslav Kučera-PRODIS		DIČ:	CZ5607061515
Zpracovatel:		IČ:	
Miloslav Kučera		DIČ:	
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, jejichž text je označen symbolem *, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, jichž je zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH		569 355,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	569 355,69 0,00	21,00% 12,00%	119 564,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	688 920,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.3 - SO 101.3 - Prodloužení kanalizace

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-
PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		569 355,69
HSV - Práce a dodávky HSV		544 257,40
1 - Zemní práce		130 778,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce		16 032,11
4 - Vodorovné konstrukce		1 166,47
5 - Komunikace		2 444,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 967,54
8 - Trubní vedení		175 602,98
998 - Přesun hmot		215 265,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		25 098,29
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		20 078,63
VRN4 - Inženýrská činnost		5 019,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty na pozemku parc. č. 1391, k.ú. Žernov u České Skalice

Objekt: 68325.3 - SO 101.3 - Prodloužení kanalizace

Místo: Žernov

Zadavatel: Městys Žernov

Účastník: SILVAGRO s.r.o.

Datum: 16.04.2026

Projektant: Miloslav Kučera-
PRODIS

Zpracovatel: Miloslav Kučera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							569 355,69	
D		HSV Práce a dodávky HSV					544 257,40	
D		1 Zemní práce					130 778,18	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s průměrným přítokem do 500 l/min	hod	200,000	87,29	17 458,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/115101201					
2	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,260	877,72	1 105,93	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132112131					
VV			0,3*3,5*1,2 "čelo výtoku"		1,260			
3	K	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	44,888	398,70	17 896,85	CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132151252					
VV			0,9*66,5*0,75 "pro PVC DN400"		44,888			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,855	288,75	16 416,88	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
VV			44,888-34,181 "zemina vhodná do zásypu rýhy"		10,707			
VV			44,888+1,26 "zemina nevhodná ze staveniště na skládce"		46,148			
VV			Součet		56,855			
5	K	162751119	Přilípek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	230,740	21,51	4 963,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přilípek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
VV			(44,888-1,26)*5 "zemina nevhodná ze staveniště na skládku do 15 km"		230,740			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	92,296	336,56	31 063,14	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
VV			46,148*2 "zemina vytlačená z rýh (přebytečný výkopek) - přepočten na tuny"		92,296			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	46,148	21,13	975,11	CS ÚRS 2025 02
PP			Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
VV			46,148 "zemina vytlačená z rýh (přebytečný výkopek) - přepočten na tuny"		46,148			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,707	152,02	1 627,68	CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopych					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
VV			44,888-34,181 "zásyp zeminou vhodnou"		10,707			
9	M	583583000	zemina pro aktivní zónu, násypy a zásypy dle ČSN 736133	t	21,414	167,32	3 582,99	
PP			zemina pro aktivní zónu, násypy a zásypy dle ČSN 736133					
VV			(44,888-34,181)*2 "zásyp zeminou vhodnou - přepočten na tuny"		21,414			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,181	227,56	7 778,23	CS ÚRS 2025 02
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175151101					
VV			0,514*66,5 "obsyp + lože - šterkopísek 0/8"		34,181			
11	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	68,362	408,27	27 910,15	CS ÚRS 2025 02
PP			šterkopísek frakce 0/8					
VV			34,181*2 "přepočten na tuny"		68,362			
D		3 Svislé a kompletní konstrukce					16 032,11	
12	K	327211214	Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm	m3	0,826	19 409,33	16 032,11	CS ÚRS 2025 02
PP			Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/327211214					
VV			0,826 "výtokové čelo z kamene, pískovec objem, hmotnost 2242 kg/m3, nasákavost 4,75%"		0,826			
D		4 Vodorovné konstrukce					1 166,47	
13	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu do malty výšky do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	903,54	903,54	CS ÚRS 2025 02
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže do malty, výšky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/452112112					
VV			1,00 "šachta ŠK2"		1,000			
14	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	262,93	262,93	CS ÚRS 2025 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm					
D		5 Komunikace					2 444,62	
15	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	0,712	1 606,29	1 143,68	CS ÚRS 2025 02
PP			Kladení dlažby z lomového kamene lomásky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/594511113					
VV			0,712 "dno výtoku, výměra z výkresu"		0,712			
16	M	58380710	kámen lomový neupravený netříděný pískovec	t	0,399	3 260,49	1 300,94	CS ÚRS 2025 02
PP			kámen lomový neupravený netříděný pískovec					
VV			0,178*2,242 "pískovec objem, hmotnost 2242 kg/m3, nasákavost 4,75%"		0,399			
D		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 967,54	
17	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	24,618	53,64	1 320,51	CS ÚRS 2025 02
PP			Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628613611					
VV			24,618 "výtoková mříž potrubí DN400"		24,618			
18	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	2,700	610,01	1 647,03	CS ÚRS 2025 02
PP			Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628631211					
VV			2,70*1,0		2,700			
D		8 Trubní vedení					175 602,98	
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plynostenného SN 8 z PVC-U DN 160	m	2,800	174,01	487,23	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plynostenného tuhost SN 8 DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871313121					
VV			2,800 "připojení stáv. potrubí na ŠK2"		2,800			
20	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plynostenná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	2,884	408,27	1 177,45	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka kanalizační PVC-U plynostenná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8					
VV			2,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		2,884			
21	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plynostenného SN 8 z PVC-U DN 200	m	5,600	183,58	1 028,05	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plynostenného tuhost SN 8 DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871353121					
VV			2,80*2 "prodloužení stávajících potrubí DN200"		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plynostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	5,768	587,06	3 386,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plynostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8		5,768			
	VV		2*2,80*1,03 **ztrátě 3%		66,500			
23	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plynostěnného SN 8 z PVC-U DN 400	m	66,500	220,86	14 687,19	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plynostěnného tuhost SN 8 DN 400		66,500			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871393121					
	VV		66,50 "nové potrubí"					
24	M	28611160	trubka kanalizační PVC-U plynostěnná jednovrstvá DN 400x5000mm SN8	m	68,495	1 238,18	84 809,14	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plynostěnná jednovrstvá DN 400x5000mm SN8		68,495			
	VV		66,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství					
25	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plynostěnných DN 150	kus	1,000	291,62	291,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plynostěnného spojek nebo redukci DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877310330					
26	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	1,000	416,87	416,87	CS ÚRS 2025 02
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16					
27	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plynostěnných DN 200	kus	2,000	317,43	634,86	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plynostěnného spojek nebo redukci DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877350330					
28	M	28612244	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16	kus	2,000	570,81	1 141,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN12/16					
29	K	87735512	Vývrt otvoru*	kus	4,000	4 780,62	19 122,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vývrt otvoru*					
	VV		1,0 "připojení PVC DN150"		1,000			
	VV		2,0 "připojení PVC DN200"		2,000			
	VV		1,0 "připojení PVC DN400"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
30	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	66,500	63,96	4 253,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892421111					
31	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dna beton tř. C 25/30	kus	1,000	15 967,28	15 967,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894411131					
32	M	59224080	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel	kus	1,000	3 260,39	3 260,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel					
33	M	59224545	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x60cm tl stěny 9 stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 495,49	2 495,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x60cm tl stěny 9 stupadla poplastovaná					
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 661,96	3 661,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení poklopů šachetových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899104112					
35	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 260,92	8 260,92	CS ÚRS 2025 02
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
36	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	3,000	210,35	631,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899501221					
37	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	74,900	16,35	1 224,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899722112					
	VV		2,80 "potrubí DN150 - barva hnědá"		2,800			
	VV		2,80*2 "potrubí DN200 - barva hnědá"		5,600			
	VV		66,50 "potrubí DN400 - barva hnědá"		66,500			
	VV		Součet		74,900			
38	M	553915305	mříž ocelová atyp*	ks	1,000	6 692,87	6 692,87	CS ÚRS 2025 02
	PP		mříž ocelová atyp, povrch žárově zinkovaný*					
39	K	899911113	Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a uložených hmotností jednotlivě přes 10 kg	kg	24,618	80,12	1 972,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení ocelových součástí závěsných a uložených pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotností jednotlivě přes 10 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899911113					
	VV		24,618 "výtoková mříž potrubí DN400"		24,618			
D		998	Přesun hmot				215 265,50	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	98,747	1 137,79	112 353,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101					
41	K	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 500 do 1000 m	t	98,747	1 042,18	102 912,15	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276125					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 098,29	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				20 078,63	
42	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,500	5 736,75	8 605,13	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vytyčovací práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012344000					
	VV		1,50 "geodetické práce při provádění stavby"		1,500			
43	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 473,50	11 473,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Geodetické měření skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 019,66	
44	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,500	3 346,44	5 019,66	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky hutnicí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000					